
NO.

　 　

　
　　

　 　 　

　

　

　
　

　

　（指名理由）

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　

202-02-202-02-0002-0001

　
　
　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

　
　

　　　 　

　 　 　

　
　 　

　
　 　

　

　 　 　

　

　
　

　 　 　

　

　
　 　 　

　　

　
　 　

　　

　 　 　 　 　

　 　
　　

　 　 　
　 　 　

　
　

第　二　回

　 　

　 　
　

順位

　

　

　 　

岡本　幸雄

中飯　賀業

　
　

　

　

　

 

　

　　

　

　

　

　 　
　

　

　

　

　

　

一級建築士事務所岡本企画設計

　

　
　

　 　
　 　 　 　

　

　

 

廣瀬諭志建築設計事務所 廣瀬　諭志  不 参 加 　

森　宏文ＳＡ設計一級建築士事務所

　　

 

　

　

　
　
　
　

　

　
　

　

　

　

　 　

　

　

　

　

 

 ¥681,819-
¥860,000-

　

 ¥670,000-
辞　退　　

　
　

　

入 札 額

 

 
 

不 参 加 　

　

　

 

順位

 

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所 大久保　明

1

  竹原　繁

中飯賀業建築研究所

竹原建築設計事務所

業 務 箇 所 阿南市畭町亀崎

¥867,000- ）（予 定 価 格

代表　岡本　幸雄

¥953,700-

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

入 札 額

 
 

127

入 札 結 果 及 び 経 過

富岡東部地区防災公園備蓄倉庫ほか建設工事監理業務

所 管 課

執行

落 札 業 者 名
一級建築士事務所　岡本企画設計

業 務 名 令和 2年 9月24日

建設部公園緑地課

　 　



　

　 　

000 　 　

中飯賀業建築研究所 456 令和 2年 9月23日 12時19分56秒913

入札結果補足資料

入札参加者

　 　

業 務 名

業 務 箇 所

一級建築士事務所岡本企画設計

　 　 　 　

　

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

　 　

竹原建築設計事務所 555 令和 2年 9月23日 10時14分28秒699

ＳＡ設計一級建築士事務所 000 令和 2年 9月17日  9時52分40秒983

369 令和 2年 9月17日 10時 9分58秒022

廣瀬諭志建築設計事務所 000 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　

　 　 　　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　 　 　

　 　 　

　 　 　

富岡東部地区防災公園備蓄倉庫ほか建設工事監理業務

NO. 127

阿南市畭町亀崎

ｱﾙﾌｧﾃﾞｻﾞｲﾝ一級建築設計事務所

　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　


